
Moderní, rychlý 
a bezpracný 
web pro vaši ZO
Vaše základní organizace 
může mít web za 1 den. 

Pojďte do toho s námi!




Nabízíme
 Moderní webovou prezentaci pro vaši základní organizaci

 jednoduše přízpůsobitelný požadavkům ZO
 možnost převzetí obsahu z webu z ústředí OSŽ
 možnost vkládání vlastních stránek, kategorií a článků
 připravený k použítí za 1 den
 technická podpora od IT společnosti
 bezstarostný, vždy vám někdo poradí, jak přidat obsa
 technicky odpovídá současnosti
 za minimální náklady.



Určeno pro základní 
organizace, které web 
nemají nebo chtějí přejít 
na moderní řešení

Webová stránka je navržena tak, 
aby se hodila pro základní 
organizace, které publikují 
menší i větší množství informací.



A B

Určeno větším ZO 

pro častější přidávání obsahu.


Určeno menším ZO 

pro méně časté přidávání obsahu.


Ukázka stránek



Řešení nabízí řadu 
modulů např. Novinky, 
kalednář, články apod.

Můžete si vybrat 
z předpřipravených modulů, 
které přebírají obsah z webu 
ústředí OSŽ nebo můžete tvořit 
vlastní obsah.



 Časopis Obzo

 Informace o pojištěn

 Právní dokument

 Kolektivní smlouv

 Odkazy (rekreace, aplikace Moje OSŽ...

 Články z ústředí OS

 Výhody členstv

 Kontakty na předsedy ZO


Moduly, které automaticky 
přebírají obsah



 Úvodní stránk

 Vlastní dokumenty ke stažen

 Fotogaleri

 Akce, kalendáře, pozvánk

 Články & Kategori

 Diskuzní fórum, ankety

 Možnost správy vlastních rekreačních zařízení


Moduly, které můžete plnit 
obsahem sami



Moduly si můžete 
libovolně vypínat a 
zapínat

Rekreace, kultura, aktuality, 
informace, sport a volný čas, 
klub důchodců, BOZP a NeRV.



Máte zájem převést 
stavající stránky nebo 
si chcete pořídit nové?

Vypňte formulář na adrese  
https://forms.gle/ndb2fxkLMFdQJhmA8

Děkuji za pozornost


